
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 11/13/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata
2018-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 2017 póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 póz. 994, 1000, 1349), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXX/255/2017 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2018-2024, Zał. Nr l oraz Zał.
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona l



Wieloletnia prognoza finansowa 1) RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

załącznik nr l do
uchwały nr Uchwała 11/2018

z dnia 2018-12-05

\M/«7r70nAJnk»nu»

M>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Dochody ogółem*

1

46 577 074.33

40 453 472,00

40 259 472,00

40188000,00

40 928 000,00

40 740 000.00

41 199461,17

T. tego:

Dochody bieżące x

1.1

45426460,14

40 453 472,00

40 259 472,00

40188000,00

40 928 000,00

40 740 000,00

41 199461,17

w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

5413808,00

5 400 000,00

5 200 000,00

5 200 000,00

5 800 000,00

5 900 000,00

6 335 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób prawnych

I.U

50 000,00

35 000,00

33 472,00

34 000.00

36 000,00

30 000.00

30 000,00

Podatki i opłaty 3>

1.1J

9063641,64

7 142 000.00

7 110000,00

7 040 000,00

7 080 000.00

7110000.00

7 200 000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

t.ij.1

3 490 000,00

2 995 000,00

3 000 000,00

3 020 000,00

3 060 000,00

3 100 000,00

3 170000,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

15 157457,00

15500000,00

15358000.00

15450000,00

15500000.00

15500000,00

15434461.17

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

15741 553,50

12376472,00

12 558 000.00

12 200 000.00

12 200 000,00

12 200 000,00

12200000,00

Dochody

majątkowe x

M

1 150614,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży

majątku x

UU

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2J

753814.19

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)Zgcdniezan. 227udawyzdna27serrxiia2009r. orirancacnpubtkCTych(r&^ okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się Ulae dla lal
wykraczających poza minimalny (4 tętni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i optel lokalnych.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona l



wyszczególnienie

u>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wydatki ogółem x

2

46 577 074,33

38710472.00

38 495 472.00

38 124 000.00

39 164 000,00

39 996 000,00

39662219,30

ł. tego:

Wydatki bieżące"

2.1

42196792,14

35 827 000.00

35 762 000,00

35 400 000,00

36 265 000,00

36 923 000,00

36662219,30

w tym:

z tytułu poręczeń i
gwarancji x

2.1.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

2.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na spłatę przejętych
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych
w przepisach o

działalności
leczniczej, w

wysokości w jakiej nie
podlegają

sfinansowaniu dotacją

z budżetu państwa 4*

2.1.2

0,00

X

x

x

x

x

x

wydatki na obsługę

długu x

2.1.3

300 000.00

270 200,00

280 000,00

220 000,00

150 000,00

100 000,00

50 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art.

243 ust 1 ustawy x

2.1.1.1

300 000.00

270 200.00

280 000.00

220 000,00

150 000,00

100000,00

50 000.00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa wart

243 ustawy, w
terminie nie dłuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)*

2.1A1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy *

2.1.3.1J

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowo"

U

4 380 282,19

2 883 472,00

2 733 472,00

2 724 000,00

2 899 000,00

3 073 000,00

3 000 000,00

<) W pozycf wykazuje si« kwoty dla lal budżetowych 2013-20U.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

W>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wynik budżetu "

j

0,00

1 743 000.00

1 764 000,00

2 064 000,00

1 764 000,00

744 000,00

1 537241,87

Przychody

budżetu"

4

1 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych x

4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art. 217ust.2pkt6

ustawy x

42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych x

4.3

1 300 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie

deficytu budżetu "

4.3.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu 5)*

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wtym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5) W pozycji wykazuje się w szc»8*iofcl kwoty przychodów i (yliAi prywatyzaep majątku oraz tplaty pożyczek udzielonych 28 Środków jedroslki.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 3



wyszczególnienie

i*

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Rozchody

budżetu x

i

1 300 000,00

1 743 000,00

1 764 000,00

2 064 000.00

1 764 000,00

744 000,00

1 537241,87

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych *

5.1

1 300 000,00

1 743 000,00

1 764 000,00

2 064 000,00

1 764 000,00

744 000,00

1 537 241,87

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy x

5.1.1

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.

243 ust 3 ustawy x

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.

243 ust 3a ustawy"

5.1.1.2

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art.

243 ustawy 6* x

S.1.1J

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

U

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Kwtota długu x

e

9616241,87

7873241.87

6 109241,87

4045241,87

2281 241,87

1 537241,87

0,00

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków

ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bielącymi

8.1

3 229 668,00

4 626 472,00

4 497 472,00

4 788 000,00

4 663 000,00

3 817 000.00

4537241,87

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki 7\ a
wydatkami
bieżącymi,

pomniejszonymi '
o wydatki

u
3 229 668,00

4 626 472,00

4 497 472,00

4 788 000,00

4 663 000,00

3817000,00

4537241,87

6) W pozycji wykazuje się w szczegoinotei wyłączenia wynikaj z art. 3* ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych uetaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. póz. 1456 oraz z 2013 r. póz. 1196) oraz kwoty wyKupg obligacji przychodowych.
7} Skorygowanie o środki okreitorw w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z łat ubiegłych, zgodnie z an. 242 uatawy.
«) Pomniejszenie wydatków bieżących, zjodrae z art. 36 ust. 1 pkt 1 urtawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmlantenieMorycnuilaw w związku z re>teacHUtt»vybudze>»q. dotyczy M 2013-2015.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany
Strona <



wyszczególnienie

l*

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust 1
ustawy, do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego l bez

uwzględnienia
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rok*

9.1

3.44%

4,98%

5,08%

5.68%

4,68%

2,07%

3,85%

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust 1
ustawy, do dochodów.

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rokx

9-2

3.44%

4,98%

5,08%

5,68%

4,68%

2,07%

3.85%

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym roku

budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawy *

U

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłary
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy, do dochodów.

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na

dany rok*

9.4

3,44%

4.98%

5,08%

5,68%

4,68%

2.07%

3,85%

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik

jednoroczny) *

9.5

7.90%

11.44%

11,17%

11,91%

11,39%

9,37%

11,01%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

9)

oparciu o plan 3

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat) *

9.6

7,85%

8,73%

9,14%

10,17%

11.51%

11,49%

10.89%

Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pterw&zy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3

poprzednich lat) x

9.6.1

6.99%

7.87%

8.28%

10.17%

11.51%

11,49%

10.89%

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o płan 3 kwartałów
roku poprzedzającego

rok budżetowy x

9.7

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art.

243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy *

9.7.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

9) w pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnis 7 grudnia 2012 r. o zmianie niefct&ycn ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 5



wyszczególnienie

U"

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej 10'

to

0.00

1 743 000.00

1 764 000,00

2 064 000,00

1 764 000.00

744 000,00

1 537241.87

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

1 743 000,00

1 764 000,00

2 064 000.00

1 764 000,00

744 000,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

14622798.19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu

terytorialnego11'

112

4 391 700,00

3 900 000,00

4 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust 3 pkt 4
ustawy

11.3

1 113000,00

2 883 472,00

831 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

n.j.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

11J.2

1 113000,00

2 883 472,00

831 528.00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane 1 '̂

IM

928 000.00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Nowe wydatki

inwestycyjne '

11.5

3452282,19

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

200715,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej. Inne niż spłaty kredytów, pceyczeki wykup papierów wanofciowycłi, wymaaa określenia w ołjaini«iuach do wieloletniej prognozy finansowi.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartoic inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje śle wartość nowych inwestycji, klore planuje się rozpocząć w roku. którego dotyczy kolumna.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

IP

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych T. udziałem środków, o których mowa w art. 5 usL 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 usL 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

106 845,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust 1 pkt

2 ustawy

12.1.1

106 845,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. S ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację

programu, projektu
lub zadania14)

12.1.1.1

106 845,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 usL 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

675230,19

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust 1 pkt

2 ustawy

12J.1

675230,19

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art 5 ust 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację

programu,
projektu lub

zadania

12JZ.1.1

675230.19

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

106 960.81

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

106 960,81

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na realizację

programu,
projektu lub

zadania
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

106960.81

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

14) W pozycji 12.1. 1.1. 12.21 1.12.32. 12.4.2.. 12.5.1. 12.S.1, 12.7.1 <w 12.8.1.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

U>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem śtodków. o
których mowa w art

Susi 1 pk!2i3
ustawy

12.4

763 000,00

2 733 472,00

845 528,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

1 2.4.1

693 200.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
na realizacje

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 usl 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art
5 ust 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień Finansowania

tymi środkami

12.S

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu tub

zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art 5 ust 1

pkt 2 ustawy 15'

12.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

15) PIMZ program, pnjj«« lub ladani« finantcnrane w co najmniej 60% irodkami. o których mowa w >rt. 5 ust 1 r* 2 ust»̂ . natóy rozumieć Btóe taki program. piq«(il lub zadanie przynoszące dochód, da klórycn poziom finansowana M *odków, o których mowa w art 5 u». 1 pkt l u
zdyskontowanego dochodu obliczanego zoodnie z przepisami Unii EuropeiikKj dotyczącymi utaego programu, projektu lub zadana.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 8



u>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art 5 ust 1

pkt 2 ustawy

12.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z Już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

IM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa wart 196
ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. póz. 217. z

póżn. zm.)

13.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13. J

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.4

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o

działalności
leczniczej

13.5

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
201 1 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W/datki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 9



Wyszsególntenie

W>

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów

wartościowych, o
których mowa w

pkŁ5.1.,
wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

14.1

1 300 000,00

1 743 000,00

1 764 000,00

2 064 000,00

1 764 000,00

744 000,00

0.00

Kwota długu,
którego planowana
splata dokona się z
wydatków budżetu

x

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
zmniejszające dług

x

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

splata
zobowiązań

wymagalnych z lat
poprzednich,

innych niż w póz.

14.3.3 x

14J.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego

długu publicznego
x

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwarancji x

14J.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( rn.in.
umorzenia, różnice

kursowe)"

14.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w ari 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenefowana przez aplikację wskazaną przez Ministra
Finansów, o której mowa w $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rnanaow z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansową jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. póz. 92). Automatyczne wyuczeni* danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.S.-0.6.1 i pozycji z sekcji 16.
" Nafez y wskazać jedną z następujących podstaw prawnych, art, 240ausŁ 4/art. 24Oa ust. 8/ art. 240b ustawy określająca; procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbołem jt~ sporządza się na okres, na który zactągmęto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty dhjgu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymaoainych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków i
tytułu nlewymagalnych poręczeń \ gwarancji w okresie dkizszym rU2 okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń l gwarancji. wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wtdotetniej
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem .x* sporządza się do ostatniego roku, na klóry ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16} Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednosfci samorządu terytor&nego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z ari. 240a lub art. 240b ustawy

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

•aPaliwoda

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 10



Przedsięwzięcia WPF RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

załącznik nr 2 do
uchwały nr Uchwala 11/2018

ł dnia 2018-12-05

L.p.

1

-..1-a

1.b

1.1

':•. 1.1:1 :

; 1-1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

',1.2,:- ;

1.2.1 -

1.2.2 r

1.3-;
1.3.1 .

: .̂3.2';.f

1.3.2.1

1.3.2.2

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółenri (1:1+1.2+1. 3) :*1 •*• *; M) '.*

- wydatki bieżące • .

- wydatki majątkowe .", . .. ;• : • •.; •;

Wydatki nadprogramy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o .których mowa .
w.art.5 ustl pkt2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,-poz.1240,zpóżn.zm.); z
.tego:~ . . ' . ' - \ -J':;" ' •- " ' ' " i: .-.""- .. : • :-:. . . • - . ; • •,'•''. , ., ' . ' . . ' : . ' . ' , - '
- wydatki bieżące . ' , .. • ' : :

-wydatki majątkowe ' - . •"'.•• .;:• •'.'..•.'

Budowa zbiorników retencyjnych wody i pompowni II* na stacji
uzdatniania wody oraz budowa sieci kanalizacyjnej etap l, w Łabiszynie

Budowa II st. filtracji stacji uzdatniania wody w Łabiszynie oraz budowa
i przebudowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap II - poprawa jakości
wody i kanalizacja starego miasta

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2017

2018

2018

2020

wydatki na programy,' projekty -lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-pry walnego. "z tego:, :.J>;j'-'

- wydatki bieżące ' •$>••?•;', • :,.:>'- : ' v.-''*'-' k "• ~"^'s '••:•• • :.">?-^''
- wydatki majątkowe ' ' :

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne ;niź wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z:tego : . .. -. ... :

-wydatki.bieżące ::, _,'..,: : .

-wydatki majątkowe T ;, . ,':!-;";:;:'v'f ;'; , '

Budowa Świetlicy wiejskiej w m. Smogorzewo - Budowa Świetlicy
wiejskiej w m. Smogorzewo

Modernizacja budynku wozowni przy ul. Mickiewicza - sala koncertowo
-wystawowa

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2015

2018

2018

2019

Łączne nakłady
finansowe

6901623,78

: "s 0,00

6 901 623,78

:.. 6 401 623,76

•.-..'.,: o.oo
:, 6401623,78

2 801 623,78

3600000,00

••- VH\.:. 0.00

;P.°°
- 0,00

500,000.00

0.00

500 000,00

300000.00

200000.00

Limit 201 8

1 113000.00

0.00

1 113000,00

763 000,00

,;.0,00

: 763 000,00

728 000.00

35000.00

" - • 0,00,

• -f : - j : ' - . 0,00

."' 0,00

: - 350000,00

"' • '; /- ",'P.°°
-.350000:00

300000,00

50000,00

Limit 201 9

2883472.00

.0,00

2 883 472,00

2 733 472,'ÓQ

'.'- L • 9'°°
2733472,00

0,00

2 733 472.M

•. r' ';,'. - 0,00

':• •' ' : \; /O.OO

• -.' ••'•.- - ; : • ' - p.OO

-.150000.00

: o.oo

. . . . 150000,00

0,00

150000,00

Limit 2020

831 528,00

' .. 0,00

831 528,00
iv ... - - •

831528,00

T... ;"' ;,;

;.0,óo

.;.'', 831 .526,00

0,00

831 528,00

0,00

i . _0,OQ

.0,00

p.OO

0,00

v.o,ob

0.00

0,00

Limit 2021

0,00

'•".i 0,00
;0,00

0,00

. ; 0,00

. • ' '0 ,00

0.00

0.00

; •••; ;->o,o6

-.; 0.00

0.00-

. .0,00

- ,;; >•.:; 0,00
V;.v "•; ;.o.oo

0,00

0.00

Limit 2022

1 ; ' '-/O.OO

0.00

v 0.00

0,00

-1 0,'00

•••' - \-:°.pO

0.00

0,00

:. '"-0,00

,r :'•' ....'0,00

;' -, 0,00
! 0,00

, : 0,00

;.-:, :-.- 2;' o.oo

0,00

0.00

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona l



L.p.

".'•1 . " • • "

1.a

" ; 1-t>

• 1.1

1.1.1 ;

i'̂ .1;2iV;

1.1.2.1

1.1.2.2

"•"1:2. |
1.2.1

y-;;i.2;2 •'-;•.
1.3;

1.3M |

• 1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

Limit 2023

" '0.00

;..;. ;.•.':'" '••••': 0.00

'o',oo

. . • o.oo

; ' • • • • ' • o.oo
': •%»/;,-; o.oo

0.00

0.00

;.•• 0,00
':: : 0,00

; r : 0,00

'. .:0,00

•;;r . :ó.oo.
,̂if?ić?:- O.OO'

0,00

0.00

Limit 2024

0,00

. 0,00

. : 0,00

.;0,00

• • '...o,ob
' - •.•/'''.•••o.oo

0,00

0,00

,,.;- '••'0,00

•• 0,00

. :. . 0.00

,; , ;; .; •" •; o.oo
.', . ' - • - . 0,00

;• ••-.0,00

0.00

0.00

Limit
zobowiązań

.;:-,. -260000,00

j: ' ';, "• ."6,00
: ;, , 260 000,00

0,00

• •':•'' . : - °.°°
;•:;;•. o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

: ,: 260000,00

• 1;"P,00

260 000.00

260000.00

0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ^

T1 ^^\-^rirTeresa Paliwoda

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona 2



•
«

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała 11/2018 z dnia 2018-12-05

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Smerzynie będzie realizowana w 2019 r.

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2018 wprowadzonymi Uchwałą Nr 11/12/18
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 grudnia 2018 r., gdzie dochody i wydatki wynoszą 46.577.074,33 zł,
a przychody budżetu wyniosą 1.300.000,00 zł należało dokonać aktualizacji danych WPF. Dokonano
korekty wydatków budżetowych - na rok następny przeniesiono budowę Otwartej Strefy Aktywności
w Smerzynie.

Plan wydatków inwestycyjnych w roku 2018 po w/w korekcie wynosi 4.380.282,19 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: AE8E6376-8C39-456F-84C9-AD498E1303A8. Podpisany Strona l


